2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2025 г.                                                 № 87
О признании утратившими силу постановлений администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с письмом государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 17.11.2025 № 19-5/17031 по вопросу актуализации муниципальных нормативных правовых актов, размещённых в регистре муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:

от 17.11.2008 № 24 «Об утверждении положения о порядке согласования и списания муниципального имущества Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

от 30.01.2009 № 7 «Об установлении мест для торговли товарами с рук, лотков и автомашин, в том числе при проведении ярмарок на территории Плотниковского сельского поселения»;
от 25.05.2011 № 40 «Об индексации должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Плотниковском сельском поселении Даниловского муниципального района Волгоградской области и предусмотренные штатным расписанием администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;
от 18.11.2011 № 73 «Об индексации фонда оплаты труда и размеров окладов работников органов местного самоуправления Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;
от 11.08.2016 № 66 администрация Плотниковского сельского поселения
«Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
от 16.04.2019 № 30 «Об утверждении стоимости услуг и характеристики работ, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
от 06.05.2020 г. №31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Плотниковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 12.08.2021 г. № 37 от 02.08.2023 г. № 6 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;

от 01.02.2023 № 2 «Об оплате труда работников, не относящихся к муниципальным служащим администрации Плотниковского сельского поселения на 2023 год»;

от 14.02.2023 г. № 6 «Об организации проведения и финансировании

общественных работ на территории Плотниковского сельского поселения в 2023 году»

от 14.02.2023 г.  № 5 «Об утверждении стоимости услуг и характеристики работ, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг   по погребению»

от 02.08.2023 г. № 6 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;

от  01.02.2024 № 6 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;

от 12.10.2023г. № 4 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области для исполнения соглашения от 25 сентября 2023 №1, заключенному между администрацией Плотниковского сельского поселения и администрацией Даниловского муниципального района»;

от 14.05.2021 № 27 «Об осуществлении внутреннего финансового аудита»;

от 15.06.2020 года № 37 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

от 06.11.2018 № 64 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

от 28.09.2018 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

от 31.07.2015 № 28 администрация Плотниковского сельского поселения «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;

от 14.05.2021 № 27 «Об осуществлении внутреннего финансового аудита»;
от 31.07.2020 № 45 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения, в сети интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
от 06.11.2018 № 63 «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Плотниковского сельского поселения»;

от 21.09.2011 № 59 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Муниципальные услуги»;

от 07.03.2007 № 8 «Об утверждении порядка перепланировки, переоборудования и реконструкции жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории Плотниковского сельского поселения и состава комиссии по перепланировке, переоборудованию и реконструкции жилых и нежилых помещений в жилых домах»;

от 05.02.2007 № 5 «Об оплате труда работников, не относящихся к муниципальным служащим».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                   В.И. Медведев